~r,,rrл J МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ. (Jм'1 J///J I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ roc·,!J,\PCTBE•iHOE 6~С:!1ЖЕТНОЕ 05:зд3:)в:,ТЕf11:1НОЕ ·,·чРЕЖДЕl-'ИЕ 81>СШЕГО 06РАЗОБ.;Н~,1Я

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

ОТ « f(J » oJJ 2024 Г. --=-----

г О зачислении на программы СПО l
заочной формы обучения
по договорам об оказании

платных образовательных услуг
в филиал в г.Алатыре

ПРИКАЗ

№ia!6ft

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год

приказываю:

зачис'1ить с 1 сентября 2024 года на первый курс заочной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего общего
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Самарский государственный университет путей сообщения» ( филиал
в г. Алатыре) лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении .

Ректор . /~/М.А. Гаранин

- - - ____ _,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Федорова Марина Владимировна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 31.08.2024 07:37:48
Уникальный программный ключ:
e766def0e2eb455f02135d659e45051ac23041da

2

Приложение

к пр11казу СамГУПС

от iW t/J? 2024 г. Nltlf',#

Пофамильный перечень лиц, ре1сомендованных приемной комиссией к зачислению

и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалифюсации

23.02.01 «Организацин перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
Средний балл документа об

п/п ФИО образовании или документа об

образовании и о квалификации

1. Ломакина Наталья Денисовна 4,3530
2. Чевакина Яна Викторовна 4,2940
,..,
.) . Куценко Галина Владими1JОвна 4,2780
4. Советникова Виктория Андреевна 4,0630
5. Ларин Александр Сергеевич 4,0000
6. Михайлова Елена Валерьевна 3,8000
7. Козлов Андрей Михайлович 3,7670
8. Захарова Ирина Александровна 3,6840
9. Нелюбова Наталия Васильевна 3,4130
1 О. ЧичиJ10 Антон Андреевич 3,4000
1 1 . Зайцев Александр Викторонич 3,241 О
12. Сальников Аркадий Эдуардович 3,1430

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}